
MiVue™ C595W
Wi-Fi Autokamera s GPS se HDR

Mio™ Night Vision technologie
Špičková technologie Mio™ Night Vision Pro zajištuje díky objektivu s vysokou světelností a 
sestavě skleněných čoček, dosažení plynulých a jasných záznamů, i za zhoršených světelných 
podmínek. MiVue™ C595W je vybavena špičkovým senzorem STARVIS™ od společnosti Sony. 
Objektiv s vysokou světelností propouští více světla pro dosažení vynikajícího kontrastu a 
bohatých barev, i za zhoršených světelných podmínek.

Váš osobní 
očitý svědek 
na cestách

Upozornění na 
úsekové měření

Integrovaná 

Wi-Fi
Zálohování videa do smartphonu v reálném
čase a aktualizace OTA

Superkapacitor
extrémní odolnost

Parkovací režim nahrává 
vždy i bez přítomnosti 

řidiče

GPS upozornění na 
radary & Patentovaná 

funkce Mio Smart Alert

Ostřejší snímky se záznamem

HDR
vysokého dynamického rozsahu (HDR)

Vysoce kvalitní snímač

STARVIS™ CMOS od Sony
Výjimečný obraz i za špatných světelných podmínek 

Full HD 1080P

60 snímků/s
Křišťálově čisté video i při vysokých rychlostech



Ostřejší snímky se záznamem vysokého dynamického rozsahu (HDR)
• Díky použití funkce HDR MiVue™ C595W automaticky zaznamenává obraz více snímků s různými hodnotami expozice, 

tyto následně zkombinuje do jednoho obrazu, který je optimalizován na jasnější a ostřejší záznam s menším šumem.

Navrženo pro vysoce kvalitní světelnost videa
 – Prémiový snímač STARVIS™ od společnosti Sony se clonou F1.8

Jiná značka - Bežný senzor + F1.8 ClonaMio MiVue™ C595W - STARVIS™ senzor + F1.8 Clona

Pro naprosto detailní záznamy se špičkovým kontrastem, jasnými a bohatými barvami i za 
špatných světelných podmínek.

Jasnější
4x

• Mio MiVue™ C595W
• Nabíječka do auta (Type C)
• 3M nalepovací držák

• Statická nálepka na sklo
• Návod

Obsah balení

MiVue™ C595W

©2024 MiTAC Digital Technology Corp. Všechna práva vyhrazena. Charakteristiky tohoto produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníku.

MiTAC je certifikovaný vyrobce ISO9001, ISO14001, IATF16949.
Naše výrobky jsou testovány akreditovanou laboratorí MiTAC TAF.

Mio Quality

 * STARVIS a jsou ochranné známky společnosti Sony.

Vysokorychlostní záznam 60 snímků/s
• Ve srovnání s běžnými 30 snímky/s umožňuje 

tato dvojitá hustota dat mimořádně detailní a 
plynulý obraz i při vysoké rychlosti.

60fps vs 30fps

Video senzor

Zorný úhel

Clona

Formát videa

Velikost

Hmotnost

Velikost displeje

Zabudovaný systém GPS

Integrovaná Wi-Fi

Vestavěný Superkap

3osý G senzor

Karta micro SD

Podpora zadní kamery

Full HD 1920 x 1080 při 60 snímcích/s

Full HD 1920 x 1080 při 30 snímcích/s

Full HD 1920 x 1080 při 30 snímcích/s HDR

140°

F1.8

.mp4 (H.264)

61 (H) x 54.6 (W) x 41.74 (D) mm

68 g

2.0"

X

X

X

X 

X

X (MiVue™ T35)

GPS polohování

GPS upozornění na radary

Upozornění na úseková měření

2 v 1 Parkovací režim

Režim Fotografie

Automatické zapnutí napájení

Nahrávání události

Režim zobrazení HUD

Aplikace pro smartphone

Desktop aplikace

X

X

X

X

X

X

X

X

X MiVue™ Pro App

X MiVue™ Manager

V I D E O H A R D W A R E S O F T W A R E

(Doporučujeme U3, V30 nebo vyšší
micro SD kartu až do 256 GB)

Integrovaná Wi-Fi
• Integrovaná Wi-Fi synchronizuje vaše videa v 

reálném čase s vaším smartphonem. Firmware 
a data autokamery lze snadno aktualizovat 
pomocí technologie OTA (Over-the-air), takže 
vaše zařízení bude stále aktuální.

Vysoce kvalitní snímač
STARVIS™ CMOS od Sony

Rozlišení
záznamu


